
MLT10

USA25555

US4

JK7

ITA17569

ITA11501

CAG25

IR1
LEOPARD 3 007

RAMBLER GBR8003X

SAVANNAH FRA53154

VELSHEDA 12

CAPE ARROW

SOLLEONE

EUGENIA VII

IR2Coef

KALLIMA

UMIKO

VALKYRIE

MEFI !!!

ITA41100

NED8313

CAY424

W60

FRA1895

ITA1400

ESP68

53028

T. Réel Coef

SAMUEL/WRIGHT Samuel

DAVID George

MORRISON Hugh

HENSHAW-DEPLEDGE Barnaby

NANI/DANIELE Nani

LEONARDO Ferragamo

CREACH Mikael

IR3
FRA888TWIN SOUL B

GBR60XARAGON

IVB72FLOW

GBR74RWALLYÑO

AUT1876LORNA

SUD

PELOTARI

LADY FIRST 3

Rg. T. Réel

LOOF Youri

FOALE Jacob

WARGNY Hubert

ROCHAS Philippe

IR4
Coef

RYOKAN 2

SPECTRE

VESPER

JETHOU

E1

SUI5510

FRA43842

GBR53N

ITA17281

FRA9699

FRA36898

FRA53185

GER7267

F7

FRA9466

FRA53155

FRA43617

FR43873

4365

GBR555X

FRA9990

FRA53179

DEN4321

ITA17501

FRA43508

FRA14171

FRA45075

FRA43737

FRA9332

FRA25879

GBR7860X

FRA9595

FRA8950

CAG1003

BEL1882

GBR5460R

BEL117

FRA43793

T. Comp. Rg.

CoefT. Réel

GANDINI Luciano

VAN NIEUWLAND Arco

DEUTSCH Clayton

/DE FROIDMONT Benoit

BARJON Jean Pierre

MAURITS Van Oranje

JONSI Segui

DREAU Jean pierre

IRB
ITA29141MUSIC

FRA5211DAGUET²

IVB52SOLTE

FRA36743LEAPS & BOUNDS

FRA11152ADRENALINE

USA4205CIDRA

8880ASAP

HL60348FIXATION

NED46FRENCH KISS

GBR5026MAD IV

ITA1612BLACK LEGEND 4

NOR12242THE KID

ITA15000ENIGMA

FRA37258SAIDA

RUS2775ALTHANE

RUS40010MISTER FIPS

BEL555ILA 2

LUX35421ESSEX GIRL

RUS404SERENISSIMA AMÒ

RUS2785NINA

RUS7272HEPATITIS 6

NED53FLEUR DE SEL

GER6009SOFIA

FRA39521PHENIX DIXI

NED9018SASKIA TOO

FRA53177OCTANES MEMOIR

FRA44432FLO D'ORIENT

FRA9765ECBATANE

FRA53088CASSIOPEIA

GBR45026BOUNTY

BEL5012BAM BAM VI

FRA5200ASANA

BAMBO

Pénalités T. Comp.

T. RéelRg.

LOZACHMEUR Olivier

DUBENS Peter

SWARTZ Jim

OGDEN Sir Peter

PAUNKSNIS Arvydas

IRC
Coef

NANOQ

SPIRIT OF MALOUE

ROWDY TOO

TEAM CHALETS

ALIZEE

LAGERTHA

FURTIF 2

ANAFESTO

TONNERRE DE GLE

DJANGO

ANOUK

AL CAPONE

ANGE TRASPARENT 

ZAPPYS

FAVORIT PLUS

FROGFOOT

ANDANTE 4

VITO 2

KNYAZ

MAGIC 12

ARTFUL

SILVEREN SWAEN

LEU

SEA TEA

WATERGRAAF

OSCAR 2

COYOTE

ONIRIS

IMAGINE

CHECKMATE

BALTHASAR

AROBAS²

GER6005

FRA830

FRA9809

ESP5801

ITA6636

FRA37958

ITA950

FRA38361

FR7259

RUS2790

ITA14013

FRA36557

FRA41

SUI43855

FRA68

FRA9687

FRA4265

GBR3882L

FRA38611

FRA21584

ESP8367

GBR970R

RUS030

FRA003

FRA13151

CRO1213

GER5557

ITA2040

GBR8405R

RUS15284

FRA37260

FRA9690

SUI2943

BEL4707

FRA34627

ITA15038

FRA43880

FRA43608

Les Voiles de Saint-Tropez Course N° 3du  (PROVISOIRE )

Voile 1 Pénalités

1,772

1,861

1,253

1,472

1,440

1,152

1,324

Rg.T. Comp.

CoefT. Réel

BATZILL Albert

PUZIN Frederic

HASIP Gencer

BLANPAIN Jean Philippe

KOCHNEV Petr

COHEN ADDET Michel

BROERS Xavier

PENNIG Dietmar

PAJOT Marc

LLEWELLYN Clive

GEIGER Reinold

DICK Jean Pierre

GASTINEL Herve

SCHNIDER Benno

HONORE Jean Jacques

RANDAZZO Eric

LABESSOUILLE Maxime

MUSIKHIN Sergei

VILLA Andrea

MARKOVIC Milan

SIMON Bernard

BOUCOURT Gerard

SEVESTRE Paul-Ambroise

CHEREIL DE LA RIVIER Patrick

PRINGIERS Pierre

SHAHID Hamid

COQUELET Bernard

MONNIER Alain

TAILLEFER Yann

HUYSMAN Peter

MORGAN Neil

/GUMUCHDJIAN Andre

BENAIS Francois

IRD
GER5373BELLA DONNA

GER4640ALBATOR

FRA555ROARK

SUI30GAUDI

GER7030VANESSA

FRA38074WALLIS

GER114FOXY LADY

FRA39878AL DENTE

14186ESPALMADOR2

FRA39637COURRIER DU COE

FRA73129MÙZYKA 2

FRA39648RELAYER

FRA19975JAVA BLEUE

14787NINOTCHKA IV

ITA17378SENSATION 2

FRA38981NOISY OYSTER

SUI29185XANTUS

FRA44343CREME ANGLAISE

FRA16919MERLIN

FRA38460ARGO

FRA34530SINVERGUENZA 2

FRA27776BJUA KALI

FRA44174GAGARIN

ITA22881TOKAOMA 3

FRA35362LADY JO

SAIL LA VIE

EXCALIBUR43

XENGO

OLYMPIA’S TIGRES

RUSSES

LES BOURGUIGNO

BERNINA X

MONIQUE-ANNE VI

SUNSET

SAVANNAH

JARO VII

CACHOU

PONDORO

Nom du bateau Voile 1

1,386

1,391

1,398

1,234

T. Comp.Pénalités

T. RéelRg.

CROWN PRINCE Frederik

NEVE Stephane

DYER Howard

SAINT ANDRE Philippe

SAUTIEUX Richard

KOCHNEV Andrey

DELCOURT Bruno

MICALLI Andrea

DAHER Eric

WALLACE Gordon John

BAVASSO Antonio

VON TREPKA Christian

VALTER Pizzoli

WARGNY Christophe

NEMCHENKO Maksim

YASHIN Alexey

MARCHANT C

MAGRINI Gian Marco

RAKHIMOV Iskander

BEZRUK Sergey

PISTSOV Konstantin

WERST Frank

PEQUIGNOT Bertrand

LAVILLE Maurice

DE GRAAF Wouter

BERGIN Dominique

DELMAS Laurent

MOUTERDE Pierre

MARCHETTI Gerard

CORBETTA Giuseppe

BALCAEN Filip

LOGEL Gerard

IRE
Coef

TOPAS

HEAT

GIVE ME FIVE 555

MAXIMUMM

EINSTEIN

EXPRESSO 2

HUNKES

EPSILON

IDÉFIX

C@TR.IN

TOMTOM ET NANA 

BAGATELLE

JOBIC IV

MAJOLAN

LA CUCCIOLA

MIKALA

COCHISE

LA MICHE

JADE

TEQUILA GIN VODK

APHEA IV

GILI GILI

MARIETI

FEU VERT II

FIDJI

Skipper Nom du bateau

PénalitésVoile 1

1,481

1,457

1,339

1,314

1,320

1,312

1,464

1,365

Rg.T. Comp.

CoefT. Réel

GENNARI Jean Marie

FRANTZ Philippe

BARONNET Jerome

/MASSA Lucas

PATRIZIO Bertelli

BOUILLON Frederic

GIUSEPPE Gambaro

BARRUE Christophe

BROOK Andrew

ARBUZOV Andrei

TAIUTI Simone

SCHMITT Patrick

BERNAULT Antoine

ESTOPPEY Jean-David

GARNOTEL Thibaut

RICHARDS Stephane

DE BROUWER Bastien

RAINGER John

CHEVTSOV Serguei

CHAUVIN Maurice

ALEKSEY Perederii

ALEX Fisher

MOSKVIN Alexey

CHARTIER Pierre

ROINSON Pierre

VADIM Popov

FRANKE Peter

METON Yves

GLENNY Susan

KODAR Alan

ADIDA Paul

VERDET Marc

HAEFELFINGER Philipp

LEPESQUEUX Marc

RODER Stephane

MUSSO Alberto

CURNILLON Guy

BARASC Pierre yves

FRA53182

003

GRE6922

USA73

/ Propriétaire Skipper
03:13:09

03:10:23

04:44:32

04:07:48

04:31:10

 

 

Voile 1Nom du bateau

1,445

1,473

1,621

1,643

1,658

T. Comp.Pénalités

T. RéelRg.

DR.BRUNING Harald

AUGUSTIN Dr. Ole

FOLLIN Adrien

MEYER Daniel

BADENT Rainer

CLAEYS Guy

BRUGGER Christine

RAMEIL Jean

DAVIES Derek

GILBRIN-VIAL Thierry-Marie

FOGEL Christophe

GLINKOWSKI Dirk

BARATOUX Thierry

LE FLOCH Christian

STRALSKII Nikita

EHRHARDT Serge

JOHN Christoffel

DUHAMEL Raphael

LABORDE Jean Claude

GILBERT Thierry

D'HERBOMEZ Patrice

SIMON Jacques

HEBINGER Guy

DE SAINT MARS Xavier

AMSTER Anthony

IRF
BLUE4 PEPPER

CAMOMILLE 3

AETOS

JULIA

/ Propriétaire
02:13:00

02:17:00

02:17:51

02:55:55

Nom du bateauSkipper

PénalitésVoile 1

1,209

1,252

1,106

1,227

1,137

1,078

1,200

1,069

1,187

1,115

1,326

1,358

1,126

1,100

1,232

1,194

1,142

1,232

1,105

1,148

1,112

1,075

1,237

1,193

1,308

1,074

1,151

1,148

1,077

1,166

1,141

1,178

1,257

Rg.T. Comp.

Coef

samedi 05 octobre 2

05:42:15:70

05:54:18:20

05:56:31:21

06:04:45:69

06:30:28:80

 

 

Skipper/ Propriétaire
01:56:00

02:00:52

02:13:37

02:16:39

02:16:24

02:19:21

02:06:12

02:18:49

Voile 1Nom du bateau

1,367

1,413

1,414

1,087

1,392

1,164

1,281

1,363

1,277

1,332

1,148

1,254

1,175

1,159

1,187

1,207

1,157

1,077

1,075

1,195

1,087

1,115

1,176

1,018

1,223

1,245

1,123

1,065

1,108

1,183

1,320

1,391

T. Comp.Pénalités

T. Réel

HEMARD Andre

NATHAN Jean Louis

SINOURIS Nikolaos

SIMON Peter

Affiché le :

1 03:04:20:28

2 03:10:34:02

3 03:12:42:85

4 03:37:04:87

5

-

-

/ Propriétaire
03:45:10

03:53:32

03:32:29

03:33:24

 

Nom du bateauSkipper

PénalitésVoile 1

1,139

1,174

1,119

1,049

1,122

1,058

1,045

1,089

0,966

1,096

1,086

1,102

1,020

1,044

1,059

1,079

1,030

1,086

1,087

1,052

1,031

1,080

1,053

1,176

1,081

1,055

1,072

1,058

1,081

1,108

1,058

1,113

0,987

1,092

1,044

1,043

1,011

1,069

Rg.

à 16:59

1

2

3

4

02:51:47:76

02:56:06:16

02:58:54:76

02:59:33:48

03:00:02:88

03:02:49:63

03:04:45:40

03:09:29:08

Skipper/ Propriétaire
03:11:03

03:04:42

03:29:54

03:13:31

03:33:00

03:45:53

03:23:26

03:53:47

03:31:14

03:45:08

03:09:37

03:13:10

03:56:08

04:03:09

03:37:36

03:46:08

03:58:43

03:42:17

04:12:18

04:05:03

04:16:20

04:32:05

03:57:26

04:22:47

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Voile 1Nom du bateau

1,055

1,050

1,048

1,068

1,055

0,994

0,968

0,985

0,995

1,041

0,977

0,990

0,996

0,948

1,046

0,999

1,004

0,890

0,914

1,016

1,005

0,989

0,909

1,081

0,956

T. Comp.

05:25:21:95
1

05:43:59:67
2

05:44:26:12
3

05:50:36:97
4

 
5

6

7

8

/ Propriétaire
02:36:52

02:34:51

02:35:30

03:29:25

02:45:38

03:18:23

03:00:52

02:51:04

03:03:02

02:56:03

03:24:33

03:07:47

03:21:28

03:26:59

03:24:23

03:24:46

03:35:02

03:52:29

03:56:46

03:33:20

03:55:37

03:52:15

03:41:30

04:24:17

03:44:19

03:42:07

04:06:58

04:28:36

 

 

 

 

Nom du bateauSkipper

Pénalités

Coordinateur des courses

1

2

3

4

-

03:50:58:76

03:51:14:66

03:52:08:96

03:57:26:69

04:02:10:86

04:03:30:13

04:04:07:20

04:09:54:86

04:10:44:03

04:11:01:42

04:11:25:90

04:22:19:22

04:25:53:16

04:27:27:90

04:28:04:99

04:30:00:19

04:32:36:86

04:33:51:18

04:38:47:49

04:41:19:04

04:45:02:56

04:52:29:37

04:53:42:30

05:13:30:03

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Skipper/ Propriétaire
03:16:30

03:12:45

03:31:04

03:46:43

03:32:52

03:48:08

03:51:24

03:43:20

04:12:19

03:43:01

03:46:01

03:42:46

04:00:53

03:56:09

03:55:35

03:51:40

04:02:52

03:50:35

03:51:29

03:59:52

04:07:41

03:56:29

04:02:46

03:37:43

03:57:56

04:04:35

04:04:04

04:07:53

04:05:53

04:01:29

04:14:54

04:08:06

04:41:58

04:28:22

 

 

 

 

Voile 1

1,068

1,172

1,031

1,034

Président du Jury

03:34:26:20
1

03:38:48:18
2

03:39:52:62
3

03:47:38:15
4

03:50:33:69
5

03:50:55:09
6

03:51:41:41
7

03:53:09:83
8

03:53:44:01
9

03:54:29:91
10

03:54:49:40
11

03:55:28:81
12

03:56:43:40
13

03:59:53:62
14

04:02:36:18
15

04:07:09:20
16

04:08:47:61
17

04:10:23:07
18

04:14:31:45
19

04:14:56:00
20

04:16:06:91
21

04:18:57:52
22

04:20:29:04
23

04:29:02:42
24

04:34:20:35
-

04:36:32:11
-

04:37:20:61
-

04:46:03:54
-

 
-

 
-

 
-

 
-

-

/ Propriétaire
02:07:05

02:11:37

02:14:25

02:15:24

02:17:35

02:28:02

02:38:37

02:38:01

02:37:17

02:32:21

02:42:38

02:40:40

02:40:32

02:50:26

02:34:56

02:43:07

02:49:48

03:12:56

03:15:04

02:57:12

03:02:32

03:12:38

03:33:21

03:02:25

04:36:53

Nom du bateau

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

-

-

-

-

03:43:48:81

03:46:17:31

03:56:11:01

03:57:49:54

03:58:50:18

04:01:21:90

04:01:48:78

04:03:12:60

04:03:44:27

04:04:25:57

04:05:27:24

04:05:29:33

04:05:42:06

04:06:32:43

04:09:28:96

04:09:58:10

04:10:09:16

04:10:24:81

04:11:37:34

04:12:20:38

04:15:21:69

04:15:24:12

04:15:37:99

04:16:02:08

04:17:12:35

04:18:02:12

04:21:38:36

04:22:15:63

04:25:47:99

04:27:33:81

04:29:41:05

04:36:08:11

04:38:18:06

04:53:03:38

 

 

 

 

Skipper

Président du Comité de Course

02:14:04:37
1

02:18:11:85
2

02:20:52:12
3

02:24:36:43
4

02:25:09:02
5

02:27:08:70
6

02:33:32:45
7

02:35:38:78
8

02:36:29:81
9

02:38:35:78
10

02:38:53:56
11

02:39:03:60
12

02:39:53:47
13

02:41:34:24
14

02:42:03:61
15

02:42:57:21
16

02:50:28:75
17

02:51:42:64
18

02:58:17:45
19

03:00:02:11
20

03:03:26:75
21

03:10:30:86
22

03:13:56:10
23

03:17:11:54
24

04:24:42:02
25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

-

-

-

-

/ Propriétaire
02:18:26

02:08:23

02:26:35

02:26:54

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Classements

02:27:50:80

02:30:27:91

02:31:07:64

02:31:53:67

1

2

3

4



FRA31

FRA78

FRA39216

SUI1

FRA43859

FRA7

GER4912X

FRA44276

T84

FRA47

BEL13

BEL007

1808

FRA38086

FRA53157

NED88

PITCH

TEAM 42

HOUNBONNE 4

NOSTROMINO

TEEWA

MINX

MILOU

T 9.5

CIRCE

OUTSIDER

ALEXANDRA

BLACK SOUL 2

FILE O VENT II

ALOHA

TIBURON

BORNRIF

RIBOUD Patrice

GIROUX Bernard

MATTEI Jean Paul

COOK Andrew

LE GOUVELLO Tanguy

NOLA Guido

SCHOBINGER Mario

ETIENNE Philippe

DEHELLY Charles

SEILLIER Didier

DECRAMER Luc

WIRTZ Alain

GELLE Pierrick

FERRINI Serge

DECITRE Guillaume

DOEKSEN Jan Willem

1,029

1,034

1,111

1,161

1,067

1,025

1,136

1,039

1,033

1,039

1,109

1,198

1,108

1,091

1,054

1,028

02:30:19

02:32:18

02:23:49

02:18:43

02:32:20

02:40:48

02:26:03

02:44:47

02:52:01

02:51:23

02:41:13

02:35:24

02:50:51

02:54:27

03:13:36

03:23:33

02:34:40:55

02:37:28:69

02:39:47:68

02:41:03:00

02:42:32:38

02:44:49:19

02:45:54:76

02:51:12:59

02:57:41:59

02:58:04:03

02:58:47:35

03:06:10:15

03:09:18:10

03:10:19:49

03:24:03:26

03:29:14:96

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20


	SAI_CCC1_11: LEGLISE Yves
	SAI_CCC2_12: POUTRIQUET Yvon
	SAI_CCC_10: KORHEL Georges
	SAI_CCC3_13: GAUTIER Annick
	SAI_NOTE_1:    Course N°  3 du    Départ à 11:45 -  Trophée LORO PIANA
	SAI_NOTE_2:    Course N°  3 du    Départ à 12:52
	SAI_NOTE_4:    Course N°  3 du    Départ à 12:10
	SAI_NOTE_3:    Course N°  3 du    Départ à 12:52
	SAI_NOTE_6:    Course N°  3 du    Départ à 11:14
	SAI_NOTE_5:    Course N°  3 du    Départ à 11:05
	SAI_NOTE_8:    Course N°  3 du    Départ à 11:30
	SAI_NOTE_7:    Course N°  3 du    Départ à 11:22
	SAI_NOTE_9:    Course N°  3 du    Départ à 11:38


